

КОШТОРИС ПРОЄКТУ Покриття для майданчика Структурного підрозділу (групового осередку) ЗДО (ясла-садок) №25 «Янголятко»

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Підготовка щибеневої основи (розроблення ґрунту, монтаж поребрика, улаштування шарів основи зі щибню, улаштування шару основи з відсіву)	1200,00	м 2	144	172800,00
2	Гумова плитка 500х500х30 мм	1100,00	м 2	144	158400,00
3	Бордюр гумовий 500х210х40 мм	260,00	шт	32	8320,00
4	Укладання гумової плитки	220,00	м 2	144	31680,00
5	Встановлення бордюра гумового	200,00	шт	32	6400,00
ВСЬОГО					377600,00